| 1

INDICAÇÃO Nº 029/2025

A vereadora STÉFFANE MAGALHÃES COSTA SILVA DE SOUZA PEREIRA,
usando das atribuições contidas no Art. 137 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vereadores, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a(s)
presente(s) Indicações:

Que o Poder Executivo viabilize recursos pra realizar o calçamento do Morro
denominado “Morro do Braz Mercês”, localizado no Córrego dos Mercês, zona
rural, município de Ubaporanga.

Que o Poder Executivo viabilize recursos pra realizar o calçamento do Morro
que faz divisa com “Morro do Emboque”, localizado no Córrego da Barra do
Batatal, zona rural, município de Ubaporanga

Em se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário, espero
e conto com o voto favorável dos meus pares de Edilidade.

Ubaporanga – MG., 10 de janeiro de 2025.

            Stéffane Magalhães Costa Silva de Souza Pereira

Vereadora – PSB

            A vereadora STÉFFANE MAGALHÃES COSTA SILVA DE SOUZA
PEREIRA, usando das atribuições contidas no Art. 137 do Regimento Interno da

| 2

Câmara Municipal de Vereadores, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
a(s) presente(s) Indicações:

Que o Poder Executivo viabilize recursos pra realizar o calçamento do Morro
denominado “Morro do Braz Mercês”, localizado no Córrego dos Mercês, zona
rural, município de Ubaporanga.

Que o Poder Executivo viabilize recursos pra realizar o calçamento do Morro
que faz divisa com “Morro do Emboque”, localizado no Córrego da Barra do
Batatal, zona rural, município de Ubaporanga

            Em se tratando de providência possível, e que reflete o anseio comunitário,
espero e conto com o voto favorável dos meus pares de Edilidade.

Ubaporanga – MG., 10 de janeiro de 2025.

Stéffane Magalhães Costa Silva de Souza Pereira

       Vereadora – PSB